РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12 февраля 2016 года №33
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О признании утратившими силу отдельных решений Казского поселкового совета народных депутатов

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения Казского поселкового совета народных депутатов:
1.1 Решение от 31.03.2006 № 2 «О принятии Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Казского городского поселения»».
1.2 Решение от 02.05.2006 № 1 «О принятии устава Казского городского поселения».
1.3 Решение от 26.12.2006 № 13 «О передачи осуществления части полномочий органам местного самоуправления Казскому городскому поселению».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет admkaz.my1.ru и на информационном стенде администрации Казского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов